
 

ZARZĄDZENIE NR 570/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  23 listopada 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz 

potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie 

wielkopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 17 oraz art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 

z późn. zm.1) w związku z art. 3 pkt 1, art. 4. ust. 1 oraz art. 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, 1250, 1954 oraz 

z 2017 r. poz. 5 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§  1. Załącznik do Zarządzenia nr 265/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 czerwca 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych 

kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie wielkopolskim, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

                                                                             /z up. Wojewody Wielkopolskiego  
 Wicewojewoda Wielkopolski 
      (-) Marlena Maląg/ 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Dz. U z 2015 r. poz. 1960; z 2016 r. poz. 1948 i 2260; z 2017 r. poz. 935 i 1475. 
 



Załącznik  

                                                                                                    do zarządzenia Nr 570/17 

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

Skład osobowy wojewódzkiego zespołu. 
 

Prezydium wojewódzkiego zespołu 
 
1. Przewodniczący – Wiesława Nowak – Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego. 

2. Zastępca Przewodniczącego – Zbigniew Król – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

3. Sekretarz – Bogdan Fleming - Wiceprezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej 

i Przewodniczący Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego. 

 
Członkowie wojewódzkiego zespołu 

 
1. Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu: 

 Adam Błochowiak – Dyrektor. 

2. Przedstawiciel Oddziału Terenowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w Poznaniu: 

 Krzysztof Adamkiewicz - Dyrektor Oddziału. 

3. Przedstawiciel Urzędu Statystycznego w Poznaniu:  

 Małgorzata Gniot – Główny specjalista w Wydziale Badań Ankietowych. 

4. Przedstawiciel Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Grupy tematycznej 

ds. podejścia LEADER (GTL): 

 Izabela Mroczek – Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

5. Przedstawiciel Marszałka Województwa Wielkopolskiego: 

 Michał Rejewski – Kierownik Oddziału Planowania Strategicznego Departamentu 

Polityki Regionalnej. 

6. Przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska: 



 Grażyna Smolibowska-Hruszka – Naczelnik Wydziału Ocen Oddziaływania 

na Środowisko. 

7. Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej: 

 Jolanta Nawrocka – Członek Zarządu. 

8. Przedstawiciel Zarządu Związku Miast Polskich: 

 Teofil Marciniak – Burmistrz Książa Wlkp. 

9. Przedstawiciele Zarządu Związku Gmin Wiejskich RP: 

 Dariusz Strugała – Wiceprzewodniczący, Burmistrz Jaraczewa, 

 Henryk Litka – Członek Zarządu, Burmistrz Dolska. 

10. Przedstawiciel Zarządu Związku Powiatów Polskich: 

 Lech Janicki – Starosta Ostrzeszowski. 

11. Przedstawiciele Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych w Poznaniu: 

 Andrzej Najewski – Kierownik Pracowni Badania i Oceny Wartości Gospodarczej 

Odmian Roślin Zbożowych, 

 Wiesław Małkowski – Zastępca Dyrektora Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian. 

12. Przedstawiciel Instytutu Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich w Poznaniu: 

 Andrzej Żytkowski – Pełnomocnik Dyrektora ds. Gospodarowania Majątkiem. 

13. Przedstawiciel Wydziału Rolnictwa i Bioinżynierii Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu: 

 prof. dr hab. Jan Kryszak – Kierownik Zakładu Bioróżnorodności Ekosystemów 

Katedry Łąkarstwa i Krajobrazu Przyrodniczego. 

14. Przedstawiciele Wydziału Ekonomiczno-Społecznego Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu: 

 prof. dr hab. Walenty Poczta – Dziekan, 

 dr hab. Arkadiusz Sadowski. 

15. Przedstawiciel Katedry Europeistyki Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu: 

 dr Piotr Idczak. 

16. Przedstawiciel Zarządu Wielkopolskiego Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt 

w Poznaniu z siedzibą w Tulcach: 

 Andrzej Baehr - Prezes Zarządu. 

17. Przedstawiciel Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Poznaniu: 

 Grzegorz Cetner. 

18. Przedstawiciel Instytutu Ochrony Roślin – Państwowy Instytut Badawczy: 



 dr hab. Roman Kierzek. 

19. Przedstawiciel Wielkopolskiego Związku Hodowców Trzody Chlewnej w Poznaniu: 

 Grzegorz Majchrzak – Prezes. 

20. Przedstawiciel Regionalnego Związku Hodowców Owiec i Kóz w Poznaniu: 

 prof. dr hab. Adam Gut – Prezes. 

21. Przedstawiciel Okręgu Zachodniego Polskiego Związku Hodowców i Producentów 

trzody Chlewnej „POLSUS” z siedzibą w Poznaniu: 

 Piotr Polok – Kierownik. 

22. Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu: 

 Grzegorz Wegiera – Powiatowy Lekarz Weterynarii. 

23. Przedstawiciel Oddziału Terenowego Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu: 

 Wojciech Perczak – Dyrektor. 

24. Przedstawiciel Wielkopolskiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów  Rolno – 

Spożywczych w Poznaniu: 

 Przemysław Marciniak. 

25. Przedstawiciel Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych: 

 Cezary Siniecki – Zastępca Dyrektora. 

26. Przedstawiciel Okręgowej Stacji Chemiczno – Rolniczej w Poznaniu: 

 Krzysztof Graf – Kierownik Działu Agrochemicznej Obsługi Rolnictwa. 

27. Przedstawiciel Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła: 

 Maciej Pohl. 

28. Przedstawiciel Federacji Branżowych Związków Producentów Rolnych: 

 Eugeniusz Koczorowski. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

/z up. Wojewody Wielkopolskiego  
   Wicewojewoda Wielkopolski 
          (-) Marlena Maląg/ 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z prośbą Pani Wiesławy Nowak Dyrektor WODR oraz Pana Marka 

Woźniaka Marszałka Województwa Wielkopolskiego o rozszerzenie składu Zespołu 

ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich 

do 2030 r. w woj. wlkp. o przedstawiciela Federacji Branżowych Związków Producentów 

Rolnych – Pana Eugeniusza Koczorowskiego oraz przedstawiciela Departamentu Polityki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego - Pana Michała 

Rejewskiego, Kierownika Oddziału Planowania Strategicznego a także w związku ze zmianą 

stanowiska pracy Pana Grzegorza Wegiery, który został powołany z dniem 1 sierpnia 2017 r. 

na stanowisko Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu, zachodzi konieczności zmian 

w składzie przedmiotowego Zespołu.  

Powyższa zmiana jest zasadna z uwagi na konieczność wykorzystania wiedzy 

i doświadczenia nowych członków Zespołu do kolejnych etapów prac nad tworzeniem 

dokumentu stanowiącego strategię rozwoju województwa wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 

z-ca Dyrektora Wydziału 
Infrastruktury i Rolnictwa 

(-) Zbigniew Król 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 21.11. 2017 r. 

 
 


